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ERR265E FHREHETr— (k) £t
D: F3B5E-TULVB), QFS3BHELESELN), @hhibAil
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1, BEEDEEEZTHLET, MBOBENF IOV EBNET A,

® @ ©
14 63.5% 8.8% 27.7%
24 75.6% 6.9% 17.6%
3% 84.4% 2.3% 13.3%
21K 74.0% 6.1% 19.9%
2. RBRNBEEZITHET. JIL—J CELAI AL BITHNEERVET A,
® @ ©
14 50.3% 14.3% 35.4%
24 58.8% 19.1% 22.1%
3%F 64.1% 11.7% 24.2%
21K 57.4% 15.0% 27.6%
3. BHBHOBEEZITHIET ANIEPEELILEFFEDYRRT DANEIHLEERNET N,
® @ ©
14 45.3% 17.6% 37.2%
24 68.7% 16.0% 15.3%
3%F 76.6% 5.5% 18.0%
21K 62.7% 13.3% 24.1%
4. DPABEECTAI—LTA—FUIHBEDEBEFTOLAYRTNTT A,
@® @ ©)
14 44.6% 14.2% 41.2%
24 64.9% 16.8% 18.3%
3%F 75.8% 5.5% 18.8%
21K 60.9% 12.3% 26.8%
5. EYEEHO/NVIVLEEDICTERFZEFBE LAY DOTVTT A,
@® @ ©)
14 78.4% 8.1% 13.5%
24 79.4% 6.9% 13.7%
3% 87.5% 3.1% 9.4%
2K 81.6% 6.1% 12.3%
6. XBHOREE. FEFFHMDO T EZELMYDOT GRBELTINMET A,
@® @ ©)
14 63.9% 7.5% 28.6%
24 70.5% 6.2% 23.3%
3F 68.5% 11.8% 19.7%
2K 67.5% 8.4% 24.1%

7 BRRECERAEORE . EMBEER AL BR a0,

HE. EMEEFERICTE>TRILET A,
) @ ®
14 29.0% 25.8% 45.2%
2% 52.9% 23.5% 23.5%
3% 75.6% 11.1% 13.3%
2’ 49.6% 20.6% 29.8%
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I1: FREBICINNT

1. HNESONELALTEFELID,
® @ ©
14 76.0% 10.3% 13.7%
24 81.7% 6.9% 11.5%
3F 80.5% 7.0% 12.5%
21K 79.3% 8.1% 12.6%
2. BROIL—INORFT—EFFoTCHEFT L ENTEELID,
® @ ©
14 59.1% 14.8% 26.2%
24 72.5% 10.7% 16.8%
3F 84.3% 5.5% 10.2%
21K 71.3% 10.6% 18.2%
3. BFEPIREEZOFAT. APHMERATLYT B BAGICOVEERNET A,
® @ ©
14 31.3% 39.5% 29.3%
24 57.3% 31.3% 11.5%
3F 39.8% 43.0% 17.2%
21K 42.4% 37.9% 19.7%
4. BH DA YRS EE, §CILRELRI— LA 5— K CEET A,
@® @ ©)
14 28.4% 29.7% 41.9%
24 27.5% 38.2% 34 4%
3F 35.9% 25.0% 39.1%
21K 30.5% 31.0% 38.6%
i :#Fhomk
1. BB TEEMOEMNMELONTWSCELAEBLTVET D,
@® @ ©
14 61.2% 23.8% 15.0%
2% 80.8% 10.8% 8.5%
34 89.1% 4.7% 6.3%
2K 76.3% 13.6% 10.1%
2. BEORYHEALZEMNS, BIZOVWTOBELATE-EBNVETH,
@® @ ©
14 48.6% 23.0% 28.4%
2% 61.1% 21.4% 17.6%
34 67.7% 13.4% 18.9%
2K 58.6% 19.5% 21.9%

3 MABORECHED. RESV VI REICHEBRICS MY 5ENTEELEA,

OFEBHIIZS N @sm @BmMTELA 1=
14 72.5% 13.4% 14.1%
24 71.8% 13.0% 15.3%
3F 82.0% 12.5% 5.5%
2K 75.2% 13.0% 11.8%

4, AEICBEPREZEBLTEFTHENTEELED,
) @ ®

14 57.0% 18.1% 24.8%
24 67.7% 16.9% 15.4%
3F 80.3% 11.0% 8.7%
2% 67.7% 15.5% 16.7%
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1. HAETEEEE T FRUN D EENSBFEEFMCETHREN DO ENHYET A

® @ ©
14 29.5% 43.8% 26.7%
24 42.7% 43.5% 13.7%
3F 47.2% 25.2% 27.6%
21K 39.4% 37.9% 22.8%
2. BB EREORSVTATZEBLECSMLELID .
® @ ©
14 15.3% 70.1% 14.6%
24 39.2% 55.4% 5.4%
3F 32.8% 57.0% 10.2%
21K 28.6% 612% 10.2%
3. BHEEOREIFZRDE—LR—DIFRTVETH,
® @ ©
14 42.6% 47.3% 10.1%
24 52.7% 41.2% 6.1%
3F 56.3% 35.2% 8.6%
21K 50.1% 415% 8.4%
4, BEEIETEREY ICTZEBEIZREBICELTOETH,
@® @ ©)
14 73.0% 15.5% 11.5%
24 74.0% 18.3% 7.6%
3F 76.4% 17.3% 6.3%
21K 174.4% 17.0% 8.6%
V BRI ERER
1. HEFIE REZEBL. VEHZOMBENHDEFIZ(E. TCITREITHHKL TS, (T528Y1)
@® @ ©
14 48.3% 16.8% 34.9%
2% 46.2% 22.3% 31.5%
34 51.6% 14.8% 33.6%
2K 48.6% 17.9% 33.4%
2. HLF EEEE O AV EE S TRENMEO(ESLIEFLTLALY,
@® @ ©
14 67.8% 13.7% 18.5%
2% 81.4% 7.0% 11.6%
34 91.4% 3.9% 4.7%
2K 79.7% 8.4% 11.9%
3. b BEPICICTER EMEEELTE) £F>TRERELTLS,
@® @ ©
14 31.5% 31.5% 37.0%
2% 61.5% 22 3% 16.2%
3F 60.2% 19.5% 20.3%
21K 50.2% 24.8% 25.0%
4. BEOFRI-E. WEAOREEEN LR CERNTEDLEE . BN a8 B 5.
@® @ ©
14 33.8% 21.6% 44.6%
2% 49 6% 25.2% 25.2%
3F 50.0% 16.4% 33.6%
21K 44.0% 21.1% 34.9%
5. hEflE. BECFREFET, DO AL—REISEHZTO TS,
@® @ ©
14 9.0% 43.4% 47.6%
24 37.0% 29.9% 33.1%
3F 38.6% 25.2% 36.2%
21K 21.3% 33.3% 39.3%
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